جناب آقای دکتر افشــین اســتوار: سفر
هیات وزارت بهداشــت به ریاست آقای
دکتــر لاریجانی معاون آمــوزش وزارت
بهداشــت درمان و آموزش پزشــکی به
دانمارک در راســتای شرکت در جلسه
گفتگوی جهانی برای مشارکت در تأمین
منابع پایدار به منظور پیشگیری و کنترل
بیمــاری های غیر واگیر در دفتر منطقه
اروپایی ســازمان جهانی بهداشت از 9 تا
11 آوریــل 2018 مصادف با 20 تا 22
فروردین 1۳97 انجام شــد. نشستی در
ســطح عالی که شــرکت کننده هایی از
ازجمله روسای جمهور تمام کشــورها
و وزرای بهداشــت کشــورها، مسئولین
صندوق بیــن المللی پول، بانک جهانی،
مؤسســات خیریه بین المللی و مدیران
رده بالای سازمان بهداشت جهانی در آن

حضور دارند.